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Bodymax Active tabl. 30 tabl.
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 600 tabl.

Producent ORKLA CARE S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

O produkcie
Opis produktu
Bodymax Active® to suplement diety dla dorosłych, szczególnie prowadzących aktywny tryb życia. Zaleca się jego stosowanie przede
wszystkim przed treningiem i wzmożonym wysiłkiem fizycznym.

Suplement diety zawiera kompozycję składników aktywnych, którą tworzą:

standaryzowany ekstrakt z korzenia żeń-szenia,
wyciąg z białej herbaty,
11 witamin (witamina D, witamina C, witamina E, tiamina, ryboflawina, niacyna, witamina B6, witamina B12, kwas foliowy, biotyna, kwas
pantotenowy),
5 minerałów (magnez, cynk, miedź, selen, chrom).
Bodymax® Active - działanie składników
Rolę w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego pełnią witamina B6, witamina B12, miedź oraz magnez, który
jednocześnie przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi
elektrolitowej.

W prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego pomagają witaminy - A, C i D oraz minerały - selen, cynk, a także miedź.
Ostatni z wymienionych składników pomaga również w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych. Witamina D wspiera
prawidłowe funkcjonowanie mięśni i utrzymanie zdrowych kości, a witamina C pełni rolę w prawidłowej produkcji kolagenu w cel
zapewnienia ich prawidłowego funkcjonowania.

W ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym pomaga witamina E, witamina C, miedź i selen. Ryboflawina oraz cynk wspierają
utrzymanie prawidłowego widzenia.

Opakowanie suplementu diety Bodymax® zawiera 30 tabletek i wystarcza na uzupełnianie diety jednej osoby dorosłej przez 30 dni.

Zastosowanie
Uzupełnianie diety w składniki aktywne zawarte w preparacie.
Tabletki Bodymax® są szczególnie polecane do suplementacji diety osób aktywnych fizycznie.

Zalecane spożycie
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 Dorośli: 1 tabletka.
Zalecane jest stosowanie tabletki w czasie porannego posiłku.

Składniki
W związku z wprowadzonymi zmianami prawnymi w zakresie stosowania dodatku do żywności ditlenku tytanu (E 171) informujemy, że
zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2022/63 z dnia 14 stycznia 2022 r., żywność zawierająca ditlenek tytanu (E 171) wprowadzona
przez producenta do obrotu do dnia 07.08.2022 r. może pozostać na rynku do końca terminu przydatności do spożycia lub daty
minimalnej trwałości.

Wobec powyższego, w ofercie sprzedażowej Gemini do wyczerpania zapasów może występować żywność, w tym suplementy diety,
zawierająca ditlenek tytanu (E 171).

Wodorotlenek magnezu, wyciąg z żeń-szenia, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; kwas L-askorbinowy, wyciąg z białej
herbaty, maltodekstryna, substancje glazurujące: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza,
polidekstroza, szelak, talk, glikol polietylenowy, wosk carnauba; skrobia kukurydziana, drożdże wzbogacone w selen, octan DL-alfa-
tokoferylu, amid kwasu nikotynowego, tlenek cynku, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki i
wodorotlenki żelaza;, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi (II), chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, aromat,
kwas pteroilomonoglutaminowy, chlorek chromu (III), D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

1 tabletka zawiera:

standaryzowany ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C. A. Meyer) 140 mg, w tym ginsenozydy 11,2 mg; ekstrakt z białej
herbaty (Camellia sinensis L.), odpowiadający ok. 250 mg liści 50 mg, witamina D 10 µg (200%)*, witamina E 12 mg (100%)*, witamina C
90 mg (113%)*, tiamina 1,1 mg (100%)*, ryboflawina 1,4 mg (100%)*, niacyna 16 mg (100%)*, witamina B6 1,4 mg (100%)*, kwas foliowy
200 µg (100%)*, witamina B12 2,5 µg (100%)*, biotyna 50 µg (100%)*, kwas pantotenowy 6 mg (100%)*, magnez 225 mg (60%)*, cynk 10
mg (100%)*, miedź 1 mg (100%)*, selen 55 µg (100%)*, chrom 40 µg (100%)*.
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia
Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować jednocześnie z innymi preparatami witaminowo-mineralnymi.
Nie należy stosować w przypadku żelazicy.
Nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i matek karmiących oraz 1-2 tygodnie przed planowanym zabiegiem operacyjnym.
Należy zachować ostrożność w przypadku jednoczesnego stosowania leków. Należy omówić z lekarzem stosowanie suplementu diety
Bodymax® Vital 50+ w przypadku stosowania leków przeciwdepresyjnych lub nasilenia objawów,
Preparatów zawierających żeń-szeń nie należy stosować dłużej niż przez trzy miesiące. Po 3 miesiącach ciągłego stosowania należy
zrobić 4-tygodniową przerwę.

Ważne wskazówki
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej.
Chronić od wilgoci i światła.

Zawartość netto
30 tabletek

Dodatkowe informacje
Posiada nowe, bardziej przyjazne środowisku naturalnemu opakowanie.

Dystrybutor
Orkla Care S.A.
ul. Fabryczna 5a
00-446 Warszawa
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